
 

Ernesta Jančienė 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMO PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 
 

2022 m. liepos 12 d. Nr. AV-728 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. balandžio 16 d. įsakymą Nr. AV-356 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 13 d. įsakymo Nr. AV-1049 „Dėl Savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo aukciono organizavimo ir 

vykdymo komisijos sudarymo ir jos reglamento patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja,  

pavaduojanti administracijos  direktorių     Asta Zakarevičienė 


